РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   28 октября  2021 г.  № 340-р
                  с. Кетово

[bookmark: _GoBack]О создании  комиссии по проведению аттестации муниципальных
служащих в Кетовском районе

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом                Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,  Законом Курганской области от 6 июня 2007 года                      № 259 «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных                       служащих в Курганской области:
1. Создать комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих в Кетовском районе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Кетовского района.

И.о. Главы Кетовского района                                                                                          А.В. Дружков

Майданова Екатерина Ивановна
(35231) 2-37-53
                                                                                                          Приложение
                                                                                                          к распоряжению Администрации
                                                                                                          Кетовского района
                                                                                                          от «28» октября 2021г. № 340-р
                                                                                                          О создании комиссии по  по                  	                                                                                              проведению аттестации                             	                                                                                              муниципальных служащих
	                                                                                              в Кетовском районе

СОСТАВ
комиссии по проведению аттестации муниципальных
служащих в Кетовском районе

	Председатель комиссии
	- управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Кетовского района;

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района;

	Секретарь комиссии
	- главный специалист отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района;

	Члены комиссии:

	- начальник финансового отдела (по согласованию);

	- начальник юридического отдела (по согласованию);

	- начальник Управления народного образования Администрации Кетовского района (по согласованию);

	- председатель Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом (по согласованию);

	- председатель координационного Совета профсоюзов Кетовского района (по согласованию).